The deed in question is written on paper and its transcription is given hereunder. It will be observed that capital letters in the case of names and surnames have been introduced in the transcription, and punctuation added where necessary, otherwise the spelling of names and surnames has been left exactly as it appears in the original. This is to be found in Ms. No. 4, c. 77.

Rex Aragonum, Sicilie, et cetera.

Vicerex in dicto regno Sicilie. Regij fideles dilecti. Recepto scrutineo vestro officialium creandorum in civitate ipsa Meliveti et vocibus examinatis personas subscriptas ad infrascripta officia deputavimus et ordinavimus sicuti principium tenore deputamus et ordinamus cum omnibus et singulis juribus, iucris et emolumentis, prehemminencijs et prerogativis honoribus et oneribus dictis officijs spectantibus videlicet. Juratos: Anthonium Guivara, Antonium Falca, Joannem la Xabica et Franciscum Laureri; iudices curie civilis: Notarium Paulum Bonellu, Manfridum Axac et Petrum Pusutil; notarium dicte

curie: Leonardum Vassaldo; Acathapanos: Joannem Giganti et Mattheum Nuncivai, ex gracie quae circa vobis dicimus et mandamus expresse quatenus supradictas personas in officiales officiorum suorum habeatis, teneatis et tractetis ac haberi, teneri et tractarij per quos deciat faciatis prestito prius per eos omnes juramento de dicta eorum officia exercendo et administrando ad servicium regium et beneficium rei publice. Datum Cathanie, XXIIIo Augusti XIe Indictione. Johanne Conte de Cardona.

A tergo: Dominus Vicereus mandavit mihi Mariano Aglata Prothonotarius, Capitaneo et Juratis civitatis et Insule Meliveti fidelibus Regijs Dilectis.

Registrata in Cancellaria.

Registrata penes Prothonotarium.